ACORDAM os Juízes do Tribunal Regional Eleitoral do Piauí, por
unanimidade, CONHECER do recurso e, no mérito, DAR-LHE PARCIAL
PROVIMENTO, para determinar, na forma do voto do Relator: a) o recolhimento ao

Tesouro Nacional pelo servidor do valor de R$ 2.257,92 (dois mil duzentos e cinquenta e
sete reais e noventa e dois centavos) referente a 20 (vinte) dias de auxílio-alimentação
recebido indevidamente após a sua aposentadoria; b) o pagamento ao servidor de R$ 97,05
(noventa e sete reais e cinco centavos) referente ao saldo de banco de horas adquirido em